堺資循第 1642号

令和 6 年 3 月 1 日

堺市自治連合協議会

各 校 区 代 表 者 様

堺 市 環 境 局

環 境 事 業 部 長

令和 5年度堺市ごみ減量化推進員アンケート実施について（報告）

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は本市環境行政にご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記のことについて、ごみ減量化推進員の皆様に、より各地域の実情にあった柔軟

な活動を行っていただくため、現在活動いただいている推進員の皆様を対象としたアンケー

トを実施いたします。

 これまでにご提出いただいた活動報告書と今回のアンケートの内容をもとに、次期改選時

には推進員制度の見直しを検討しています。ご協力のほど何卒お願い申し上げます。

記

１．報告事項    令和 5年度堺市ごみ減量化推進員アンケート実施

・令和 6年 3月上旬に減量化推進員宛に別紙 1を郵送

・郵便、FAXまたは電子申請システムによる回答

２．添付資料    別紙 1（参考）令和 5年度堺市ごみ減量化推進員アンケート

３．問い合わせ先  〒590－0078 堺市堺区南瓦町３番１号

          堺市環境事業部 資源循環推進課 担当：山﨑 川瀬

【電話】    072-228-7479（直通）

【ＦＡＸ】   072-228-7063

【電子メール】shijyun@city.sakai.lg.jp

                            以上